
 
Uchwała Nr 17/24 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia  27 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 32/23 Zarządu ZMiGDP z dnia 15 grudnia 2023 r.  
w sprawie  nieodpłatnego przekazania  

majątku trwałego w postaci nakładów  inwestcycyjnych (środki trwałe w budowie) 
wytworzonych w ramach realizacji projektu  

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP 
 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475)  Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  

Przewodnicząca Zarządu 

/-/ Anna Mieczkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 17/24 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 32/23 Zarządu ZMiGDP z dnia 15 grudnia 2023 r.  

w sprawie  nieodpłatnego przekazania nieodpłatnego przekazania  
majątku trwałego w postaci nakładów  inwestcycyjnych (środki trwałe w budowie) 

wytworzonych w ramach realizacji projektu  

Poprawa jakosci srodowiska w miastach na terenie ZMiGDP 
 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

W niniejszej uchwale dokonuje się zmiany załącznika nr 1. W tabeli w kolumnie 3 dokonano zmiany wartości 

robót budolwanych. Wprowadzone zmiany nie wpływają na wartość nakładów przekazanych jednostkom 

uczestniczącym w zadaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

Załącznik nr 1 

     

 Uchwały Nr 17/24 Zarządu ZMiGDP 

      

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

        

        

 

Rozliczenie nakładów inwestycyjnych w ramach projektu Poprawa jakosci srodowiska w miastach 

        

Lp. Partner 
Wartość robót 
budowlanych 

Inspektor 
nadzoru 

Razem udział % 
koszty 

pośrednie 

Razem 
nakłady do 
przekazania 
(kol.4+kol.7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Miasto Białogard 2 612 079,33 22 000,00 2 634 079,33 11,90% 57 035,51 79 035,51 

2. Kołobrzeg 5 116 932,43 26 300,01 5 143 232,44 21,72% 104 084,43 130 384,44 

3. Miasto Szczecinek 328 088,00 10 500,00 338 588,00 1,53% 7 310,34 17 810,34 

5. Borne Sulinowo 3 051 048,96 19 000,00 3 070 048,96 13,66% 65 477,49 84 477,49 

6. Gościno 2 550 000,00 21 900,00 2 571 900,00 11,45% 54 865,16 76 765,16 

7. Karlino 5 157 037,33 48 000,00 5 205 037,33 22,94% 109 947,61 157 947,61 

8. Połczyn 1 143 900,00 22 000,00 1 165 900,00 5,14% 24 652,51 46 652,51 

9. Tychowo 2 219 832,00 12 600,00 2 232 432,00 9,99% 47 872,56 60 472,56 

4. Powiat Szczecinecki 321 131,97 42 800,00 363 931,97 1,66% 7 936,70 50 736,70 

  razem 22 500 050,02 225 100,01 22 725 150,03 100,00% 479 182,30 704 282,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


